



Miljö- och samhällsbyggnads- nämndens överenskommelse av verksamhet från Räddning och säkerhet 2024

**Avser verksamheterna tillsyn enligt Lagen om
skydd mot olyckor och enligt Lagen om
brandfarliga och explosiva varor**

Formalia

1.1. Parter/kontaktpersoner

Beställare är Miljö- och samhällsbyggnadsnämnden (MSN) Ombud är sakkunnig för Miljö- och samhällsbyggnadsnämnden.

Utförare är Räddning och säkerhet (RoS). Ombud är Räddningschef.

1.2. Innehåll

Till denna överenskommelse finns följande bilagor:

Bilaga 1: Tillsyn enligt Lagen om skydd mot olyckor och enligt Lagen om brandfarliga och explosiva varor

Denna beställning avser kalenderåret 2024.

1.3. Förändrade förutsättningar

Om förutsättningarna för genomförande av beställd verksamhet väsentligt förändras, till exempel genom protokollförda politiska beslut om inriktning, organisation, omfattning och kvalitet eller ändrade krav i lagar och förordningar, kan beställningen komma att revideras.

1.4. Omfattning

Beställningen omfattar de verksamheter som ingår i Miljö- och samhällsbyggnadsnämnden ansvarsområde utifrån av Kommunfullmäktige utfärdat reglemente och för området gällande lagstiftning.

1.5. Ansvarsfördelning

Beställaren ansvarar för uppföljning av verksamheten enligt av nämnden fastställd tillsynsplan.

Verksamheten svarar för verksamhetsledning och personal och har det fulla arbetsgivaransvaret.

Verksamheten svarar för de lokaler som behövs för avtalad verksamhet.

Verksamheten ska vara försäkrad genom kommunens gemensamma försäkringssystem och svara för självriskkostnader.

Alla avgifter från enskilda tillfaller utföraren.

1.6. Insyn och tillsyn

Beställaren och dess ombud har rätt till skälig insyn i RoS verksamhet i frågor som rör åtagande enligt denna överenskommelse. RoS ska kontinuerligt hålla beställaren och dess ombud underrättad om förändringar i verksamheten.

Parterna åtar sig att hålla varandra underrättade om och samråda kring förändringar i volymer, kvaliteter eller förändringar i avtal med underleverantörer som kan innebära förändrade kostnader för innevarande eller kommande period.

Tillsyn över kommunens verksamhet enligt Lag om skydd mot olyckor 5 kap samt Lag om brandfarliga och explosiva varor (2010:1011) sker av Myndigheten för samhällsskydd och beredskap (MSB). Tillsynen är en självständig granskning för att kontrollera att verksamhetsutövare uppfyller krav som följer av lagen och de föreskrifter som meddelats med stöd av lagen

1.7. Dataskyddsombud

Uppgift om vem som är dataskyddsombud för nämndens räkning kan fås från Kommunledningskansliet.

1.8. Styrande dokument

Ange de styrande dokument som reglerar verksamheten

* Vision 2040

* kommunens övriga övergripande styrdokument

I Nyköpings kommun arbetar vi utifrån tre hållbarhetsprogram för att uppnå en ekologisk, ekonomisk och social hållbar samhällsutveckling. Ytterligare ett hållbarhetsprogram handlar om effektiv organisation

Alla fyra program utgår från Agenda 2030.

Hållbarhetsprogrammen genomsyrar vår styrning och ledning och de beskriver den politiska viljan.

Grunduppdrag

Utifrån av Kommunfullmäktige utfärdat reglemente och nämndens verksamhetsinriktning är verksamhetens grunduppdrag:

RoS fullgör kommunens särskilda uppgifter:

- Som avses i Lag om skydd mot olyckor (2013:778) i den del som utgör ärenden enligt 3 kap 4-6 §§ samt 5 kap (tillsyn)
- Som avses i Lag om brandfarliga och explosiva varor (2010:1011)

Uppföljning av utförarens verksamhet inom ramen för grunduppdraget

Uppföljningen av överenskommelsen ska genomföras två gånger under året - i april inför eventuell taxejustering och i samband med årsbokslut. Uppföljningen ska ske genom avstämningsmöten mellan beställare och utförare och rapporteras till Miljö- och samhällsbyggnadsnämnden.

Vad	När	Hur	Till vem
Redovisning av aktiviteter som genomförs inom grunduppdraget och styr mot nämndmål och verksamhetsinriktning.	Maj och i samband med delårsbokslut och bokslut	Produktionen redovisar aktiviteter i Hypergene.	Rapportering sker via avstämningsmöte och rapportering till presidium/nämnd
Redovisning av avvikelse r från grunduppdraget och som påverkar mål och verksamhetsinriktning.	Maj och i samband med delårsbokslut och bokslut	Produktionen redovisar aktiviteter i Hypergene.	Rapportering sker via avstämningsmöte och rapportering till presidium/nämnd
Årsbokslut	Enligt centralt fastställd tidplan	Rapportering till nämnd	Rapportering sker via avstämningsmöte och rapportering till presidium/nämnd

Ekonomi

Volymer och ersättningar

Uppdraget inom överenskommelsen finansieras genom taxa

Ekonomisk uppföljning

<i>Vad</i>	<i>Varför</i>	<i>När</i>	<i>Hur</i>
Inför taxejustering årsbokslut	Uppföljning av ekonomi, samt fastställda mål, volymer, nyckeltal för verksamheten.	Enligt centralt fastställd tidplan	Enligt centralt fastställd plan. Rapportering till sakkunnig